РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  1 августа  2011 года                                 № 18
      с.Никольское
О внесении изменений в Постановление

Никольского сельского Совета

народных депутатов от 12.08.2009г.

№83 «Об утверждении Положения о

градостроительной деятельности на

территории Никольского сельского поселения»

        В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Никольского сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
                   1.  Внести изменения в Постановление Никольского сельского Совета народных депутатов от 12 августа 2009 года №83 «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Никольского сельского поселения»:

1) подпункт 1 пункта 4.6 изложить в следующей редакции:
- подготовка проекта планировки территории осуществляется для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения.  Проект планировки является основным видом документации по планировке территории и основой для разработки проектов межевания территорий;

2) подпункта 1 пункта 4.8 изложить в следующей редакции:

- в соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса РФ подготовка градостроительных планов земельных участков осуществляется применительно к застроенным или предназначенным для строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением линейных объектов) земельным участкам;
3) подпункт 3 пункта 4.8 изложить в следующей редакции:

- оформление градостроительного плана земельного участка осуществляется по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.

          2. Направить принятое Постановление Главе Никольского сельского поселения для подписания и обнародования.
          3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на комиссию по социальным вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов

        А.Е.Погонялов
Глава Никольского сельского
поселения                                                                                                    В.Н.Ласточкин